[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 29 декабря 2023 года                                                                                    № 192
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район
по шахматам на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 марта 2021 года № 204 «Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по шахматам на 2024 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 29 декабря 2023 года № 192

Список
 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по шахматам на 2024 год
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер – преподаватель   Головешкина Ирина Владимировна

	1.
	Николаева Анна Ивановна
	27.04.2010

	2.
	Радионов Дмитрий Артурович
	16.11.2013

	3.
	Фещенко Борис Сергеевич
	02.04.2009

	4.
	Снимщиков Данил Алексеевич
	30.12.2011

	5.
	Ханджан Артём Андреевич
	08.07.2014

	6.
	Циклаури Марк Сергеевич
	03.04.2014

	7.
	Федоренко Александр Александрович
	30.12.1899

	8.
	Кузнецов Юрий Александрович
	08.07.2013

	9.
	Шойко Мирослава Алексеевна
	28.12.2013

	10.
	Гущин Егор Антонович
	01.03.2012

	11.
	Жарков Даниил Евгеньевич
	05.08.2009

	12.
	Картавый Владислав Алексеевич
	07.06.2009

	13.
	Щербань Дмитрий Игоревич
	16.12.2013

	14.
	Бирюков Никита Сергеевич
	14.07.2015

	15.
	Богатырёв Станислав Никитич
	23.10.2015

	16.
	Епифанов Фёдор Александрович
	28.07.2015

	17.
	Диваев Матвей Михайлович
	18.09.2009

	18.
	Епифанов Данила Александрович
	16.02.2014

	19.
	Епифанов Никита Александрович
	03.11.2012

	20.
	Индюхин Артём Эдуардович
	30.08.2012

	21.
	Нестерова София Олеговна
	29.07.2014

	22.
	Никулин Елисей Евгеньевич
	17.11.2014

	23.
	Степанова Полина Павловна
	03.03.2015

	24.
	Балацкий Кирилл Владимирович
	25.03.2013

	25.
	Барановский Алексей Николаевич
	27.11.2008

	26.
	Возняк Лев Антонович
	23.07.2013

	27.
	Яновский Юлиан Александрович
	05.02.2011

	28.
	Боголюбов Глеб  Владимирович
	05.05.2014

	29.
	Маилян Артём Каренович
	01.08.2015

	30.
	Тарасенко Матвей Сергеевич
	01.05.2010

	31.
	Федченко Эдуард Эдуардович
	14.01.2014

Начальник отдела                                                                           В.М. Садчиков